
UCHWAŁA NR XVIII/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2024 r., poz. 1530) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Zachodniopomorskiemu - Zachodniopomorskiemu Zarządowi Dróg 
Wojewódzkich w Koszalinie z budżetu na rok 2025 pomocy finansowej w kwocie 50.000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
polegającego na zapewnieniu należytej estetyzacji i utrzymania terenu znajdującego się w obrębie pasa drogowego 
drogi wojewódzkiej nr 203 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo na odcinku ulicy Aleje Wojska Polskiego od 
nieruchomości o nr 47 do nieruchomości o nr 57. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczenia dotacji określone zostaną w porozumieniu, które zostanie 
podpisane pomiędzy Gminą Miasto Darłowo, a Województwem Zachodniopomorskim - Zachodniopomorskim 
Zarządem Dróg Wojewódzkich w Koszalinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192C9F10-F1BB-438E-B189-ABB4B9DADAC2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/138/2025 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Proponuję się przekazanie dotacji celowej w kwocie 50.000,00 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
dla Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg w Koszalinie z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania polegającego na zapewnieniu należytej estetyzacji i utrzymania 
terenu znajdującego się w obrębie pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 203 obręb ewidencyjny 11 m. 
Darłowo na odcinku ulicy Aleje Wojska Polskiego od nieruchomości o nr 47 do nieruchomości o nr 57. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192C9F10-F1BB-438E-B189-ABB4B9DADAC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


